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Stagione Sportiva 2023 - 2024
COMUNICATO UFFICIALE N° 76 del 18/01/2024

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2023/2024

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 07 Luglioc 2023 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso e seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivitd miste
(in cui sono coinvolti sioc bambini che bambine) lo possibilita di giocare nella fascia di eta di 1 anno inferiore alla
propria:

CALABRIA
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Under 15
BARONE ALESSIA 05/10/2007 SS REAL JONADI GIOVANI
Pulcini Misti (2013/20M])
VARTOLO GIORGIA 24/02/2012 SC CSPR 84
FRIULI VENEZIA GIULIA
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Pulcini Misti (2013/20M])
MOSCRA ROSA 06/03/2012 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
LAZI0
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Under 15
D'ORTENZIA LUNR 19/07/2008 ASD ANIENE CALCIO
PERINETTI SERENA 26/06/2008 ASD ANIENE CALCIO
RICCI RACHELE 20/04/2008 ASD ANIENE CALCIO
VEROLI GIULIA 16/07/2008 ASD ANIENE CALCIO
Esordienti Misti (2011/2012)
CHINCHIO FRANCESCRA 10/04/2010 ASD CITTI:J DI MRENZA
MIZZONI MARTINA 19/02/2010 ASD CITTA DI MAENZA
MICHELETTI EMILY 11/01/2010 ASD REAL LATINA
Esordienti 1° anno (2012)
MARTINOLI CLARA 13/08/20M ASD AUDACE 1919
Esordienti 2° anno (2011)
CANNRARELLA ILARIA 13/03/2010 ASD ANIENE CALCIO
NAZZARRO IRENE 05/09/2010 ASD ANIENE CALCIO
PETRINI GIULIA 19/07/2010 ASD ANIENE CALCIO
TROISI GLENDR 26/03/2010 ASD ANIENE CALCIO

VINCENZI CLRUDIA 19/07/2010 ASD ANIENE CALCIO



Primi Calci (2015)

GRISOLIA FRANCESCA
VOLPE SANDRINE

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 2° anno (2011)
VACCRRO MARTINA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 4 (2010)

DI MED LUCREZIR
Esordienti 1" anno (2012)
BASPARRONI SOFIA
Esordienti 2° anno (2011)
D'IGNRZIO GIORGIA

Primi Calci (2015)

AMATO FRANCESCA
ARENSI MICOL SOFIA
BOSSI EMMA
LONGOBARDI GIORGIA
MODBUGNO SARA SIMONA
PIONNA FRIDA
ZAGARESE MARTA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2011/2012)

CORRAOC IRENE LETIZIR
MONRCO ROSA LUBGVICA
PINTO MARIA GRAZIA
CALANNA DORA

LUPICA GINEVRA
MIRACOLA RACHEL
RUSSO GIOIA

PUMA MARIA
Esordienti 2° Anno (2011)

BRASCI MARTINA
CUSIMANO ELISA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under M (2010)

GIOVANELLI MARTA
Esordienti Misti (2011/2012)
BERTINI VITTORIA
CANINO ASYA
CANING AUROCRA
Esordienti 1° Anno (2012)
PEDROTTI EMMRA
FUSCO GRETA
VOLPINI MATILDE
ZEQIRAJ MARTINA
AGLIETTI MATILDE
AGLIETTI SARA
BARTALESI ISABEL
CORDONI CAMILLA

28/02/204
03/03/20

LIGURIA
DATA DI NASCITA

16/11/2010

LOMBARDIA

DATA DI NASCITA

14/07/2008

17/08/201

19/04/2010

08/04/204
03/07/204
30/05/20
07/08/204
12/10/2014
02/01/204
21/03/204

SICILIA
DATA DI NASCITA

08/06/2009
08/06/2009
28/07/2009
12/07/2010
21/01/2010
07/01/2010
25/08/2010
20/12/2010

14/12/2010
04/01/2010

TOSCANA
DATA DI NASCITA

18/12/2009

02/10/2010
27/05/2010
27/05/2010

10/03/20MN
31/07/201
14/03/201
10/04/201
18/07/201
18/07/201
30/07/200
30/1/200

ASD SS ROMULER
ASD ATLETICO CIVITRVECCHIA

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD CALVARESE 1823

SOCIETA DI APPARTENENZA

AC MONZA SPA

FC COMO WOMEN SRL

AC MONZA SPA

ASD BAGBESE CALCIO
ASD BAGGESE CALCIO
ASD BAGGESE CALCIO
ASD BAGGESE CALCIO
ASD BAGGESE CALCIO
ASD BAGGESE CALCIO
ASD BAGGBESE CALCIO

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD GIOVANILE ROCCA
ASD GIOVANILE ROCCA
ASD GIOVANILE ROCCA
ASD GIOVANILE ROCCA
ASD GIOVANILE ROCCA
ASD GIOVANILE ROCCA
ASD GIOVANILE ROCCA
ASD REAL PALAZZOLO

ASD RENZO LOPICCOLO TERRASINI
ASD RENZO LOPICCOLO TERRASINI

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD TIRRENIR 1373

ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE

POLISPORTIVA PONZANO

ASD SAN GIUSTO

ACD AMIATA

ASD UNICNE SPORTIVA VIRTUS
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE



MACCRARI
MORANDINI
MORANDINI
PINZAUTI
ROSELLI

GRETA
NILA
NOAR
SOFIA
SOFIA

Pulcini Misti (2013/20M4])

AIT BOUYBUSSEF
NATALI
LECNI

LINI
LUNARDI
MANCUSO
MASSINI
NJAMA
PRATESI
RIGHINI
SARHRACUI

Pulcini 2° Anno (2013)

CAMMILLI
PALUMBO
MIHALAS

Primi Calci (2015)

ABOUTALEB
ARZILLI
CALDINI
LEKA
SERNELLI
SORELLI
TAIUTI

SOFIA
ALICE
GRIR
ESMA
SOPHIE
SOFIA
ANITA
TERESA
NOEMI
GRETA
MALAK

CATERINA
ELENA
SARA

MARCUA

NICOLE
MARGHERITA XURN
MIRIAM

ALESSIA
COSTANZA
GIORGIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2011/2012)

PASQUALATO
STEVANATO
BUSSOLIN

Ol DOMENICO
KRAJA

OUKILI MAKHOUKHI
SALVADORI
SCARPA

MATILDE

EMMA
ANGELICA MARIA
ARIANNA

IRENE

AMIRA

STELLA

ALYSSA

Pulcini Misti (2013/20M])

FARACO
GALTINERI
PERETTO

PUBBLICATO IN ROMA /L 18 GENNAID 2024

/L SEGRETARIO
Vito Oi Gioia

SOFIA
CLED
MALICA

20/07/20N
22/09/201
22/07/2010
13/07/201

02/02/201

14/05/2012
19/12/2012
18/10/2012
06/05/2012
01/10/2012
31/08/2012
24/05/2012
30/01/2012
0s/10/2012
31/05/2012
25/03/2012

03/03/2012
15/09/2012
30/01/2012

08/01/2014
20/07/204
26/07/204
24/08/204
18/05/20M4
22/07/2014
19/08/204

VENETO
DATA DI NASCITA

24/09/2009
24/04/2009
07/01/2010
30/04/2010
27/03/2010
07/08/2010
08/01/2010
04/02/2010

23/12/2012
12/09/2012
10/07/2012

ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE

US AFFRICO ASD

US MOLINENSE ASD

ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE

SSD ARL ZENITH PRATO
USD CASELLINA
STELLAARZZURRA S50 ARL

ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE

SOCIETA DI APPARTENENZA

SSD ARL FC SPINER 1966
SSD ARL FC SPINER 1966
SSD ARL FC SPINER 1966
SSD ARL FC SPINER 1966
5SSO ARL FC SPINER 1966
5SSO ARL FC SPINER 1966
5SSO ARL FC SPINER 1966
5SSO ARL FC SPINEA 1966

REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL

IL PRESIDENTE
Vito Tisc/



